Nam in hisce regionibus industrialibus ob multitudinem po
puli christiani in dies accrescentem, ut animarum saluti melius 
provideatur, a parochis separentur districtus in iisque propii con
stituantur sacerdotes iuribus quasi — parochialibus praediti - ne- 
cesse est. Ad constituendam vero novam parochiam procedi 
nequit absque interventu regii gubernii, quod iuxta leges civiles 
hac de re latas ad novam parochiam erigendam suam debet 
interponere auctoritatem. Itaque haud raro fit, ut ob defectum 
conditionum a iure civili requisitarum nova parochia nondum 
erigi possit, quamvis attento solo iure ecclesiastico omnia quae 
ad talem dismembrationem faciendam requiruntur, facile prae
stari valeant.

Quibus praemissis quaeritur:
1 .o An sub nomine parochorum in citatis litteris 8. 

Pocnitentiariae veniant rectores sic dicti, qui in di
strictu aliquo curam animarum exercent, quin parochi 
veri nominis dici possint.

2.°  An sub eodem nomine comprehendantur etiam ii sacer
dotes, qui durante vacatione parochiae vel occasione 
infirmitatis vel absentiae parochi, tamquam admini
stratores parochiae deputantur.
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Et quatenus negative, humillime supplico Sanctitati Vestrae, 
ut attentis peculiaribus circumstantiis in hac Archidioecesi, fa
cultatem iuxta praefata extendere dignetur.

Et Deus . . .
Coloniae, die 17. m. Junii 1901. — De mandato R.mi 

Archiepi absentis, Vicarius Archiepi Glis.
Sacra Poenitentiaria mature consideratis expositis, super 

praefatis dubiis respondet:
Affirmative ad utrumque.
Datum Romae in 8. Poenitentiaria, die 17. Julii 1901.

B. Pompili, S. P. JMaritis.
R. Celli, S. P. Secr.

51. Absolutio a peccatis Episcopo reservatis. 5. Februar 1902.
(Amtl. Kbl. 1902. S. 9.)

Cum Clero Dioccesano admodum Reverendo et dilecto 
hisce communicamus, facultatem a casibus Episcopo reservatis 
absolvendi omnibus Dioecesis Nostrae Sacerdotibus approbatis 
a Nobis concessam esse:

a) tempore pro confessione et communione paschali de
signato et tempore Adventus,

b) in pervigiliis et festis ipsis Dedicationis et Patrocinii 
Ecclesiae atque in pervigiliis et festis titularibus Con- 
fraternitatum, non exceptis dictorum festorum Octavis, 
quae cum solemnitatc et concursu populi celebrantur,

c) quotiescunque excipiuntur confessiones in Ecclesia 
Cathedrali et in Ecclesiis vel Capellis Vciheropoli, 
oppidi peregrinorum confluxu celebris.

Pelplin i, die 5. m. Februarii 1902.
Episcopus Culmensis.

B. B. 71. t Augustinus.